成智装〔2016〕02号
关于组织机电及焊接展团赴南美---

新兴市场经贸促进活动的函
各有关单位：

    为进一步开展国际经贸活动，拓展和扩大南美新兴市场，今年7月将组织2016年“机电及焊接展团”赴巴西、智利、秘鲁“南美行”--新兴市场经贸促进活动。除参展、观展外，还将与巴西、秘鲁、智利政府、贸易商、商协会和企业进行中国产品大型推广会及经贸对接洽谈活动（该活动由商务部主办，享受展位费及人员费的补贴）。现将有关事项函告如下：
    一、出访时间

初步安排2016年7月16日出发，全程14天。
二、出访地点

巴西（圣保罗、里约热内卢），秘鲁（利马），智利（圣地亚哥）

3、 主要活动

（一)巴西活动

1.7月18日-21日，参加圣保罗中国品牌商品拉美展；

2.与巴西圣保罗相关行业协会及贸易商经贸交流。

 （二）秘鲁活动

1.在利马拜访当地行业商协会；

2.举办机电及焊接产品推广会；

3.考察秘鲁市场需求。

 （三）智利活动
1.7月25日-27日在圣地亚哥参加中国商务部主办的中国机电及电子品牌展；

2. 举办机电产品推广会；

3. 举办焊接产品推广会。

4、 参展产品

通用机械、机床工具、模具、铸造、焊接、基础零部件、重矿机械、农业机械、汽车零部件、电材电器、工程机械、仪器仪表、家电产品、消费电子产品等。

展出形式以实物、展板、图片、模型、PPT宣传片及宣传资料等。

5、 参加单位及人员

    从事或将要从事机械、电子电材、工业设计、制造、销售的单位领导或相关人员均可参加。

6、 其它事项

（一）报名时间

从即日起开始报名至2016年5月15日止。为保证展位及展位位置，请在2016年5月15日前回复需要的展位数量。

请按附表2《人员报名表》和附件3《参展回执表》要求认真填写，并加盖单位公章后，请于2016年5月15日前发送至成都智能焊接装备行业协会秘书处。

（二）费用补贴

这次活动按照中央外经贸专项资金的统一政策执行，将享受商务部财政资金展位费、人员费及展品运输费的补贴。

补贴展位费70%；

补贴人员费1.8万元（有展位的参展人员补贴2人/单位，无展位的考察人员补贴1人/单位）。

补贴展品运输：展品集货、海陆运、报关、送至展台（不足0.5m3按0.5m3计算，0.5m3以上按实际体积计算），巴西7800元/m3，智利7000元/m3（组委会对参加中国机械、电材电子（智利）品牌展的每个企业运输费补贴0.5m3）。

（3） 展位及人员费用

1. 展位费：中国品牌商品拉美展（巴西）人民币33000元/个（9㎡标准展位）；中国机械电子（智利）品牌展人民币32500元/个（9㎡标准展位）

2. 人员费：根据报名人数和最后确定的出访行程安排核算后另行通知，因巴西奥运会造成到南美的机票等费用上涨（此次考察团估算费用为4.75万元/人左右）。
（四）联系方式

   本次“机电及焊接展团”活动由以下单位联合组织：

   1、成都智能焊接装备行业协会

   2、成都电焊机研究所

   3、四川省机械行业国际商会

   联系人及电话：

   邓小龙028-83241991，18000534523，QQ754801544
   向  楠028-83276682，13880933282，QQ18693012
   宋  勇028-83249861，18081073392，QQ593747555
   张世勤028-83249861，15001728130，QQ270206836

   传  真028—83271959

附件：1. 巴西和智利展会简介
  2.《人员报名表》

  3.《参展回执表》

2016年5月6日
附件1：巴西和智利展会简介

    一、巴西展会简介

1、时间：2016年7月18-21日

2、地点：圣保罗Transamerica会展中心

3、展品范围：家电产品：大型家用电器（冰箱、洗衣机等）、厨房家用电器（灶具、抽油烟机、咖啡机、微波炉、绞肉机、烤箱、三明治炉、面包机、搅拌器、榨汁机、打蛋机等）、内置式厨房器件、电子家用供暖系统、家电配件及设备等；消费电子产品：电视机及家庭影院、视听及影像产品、扬声器、音响、电子礼品、电子书、灯具、电子娱乐产品、乐器等；个人电子产品（保健及美容）、体育及娱乐产品、电子玩具、游戏机及相关产品、耳机、音箱、LED、健康及安全产品，移动电话、软件、硬件、智能通讯产品、卫星通讯技术、导航产品、摄影器材、IT及ICT、可穿戴设备、3D打印机、电子商务等；照明产品：LED显示屏、音乐灯、节能灯具等。

该展会是南美地区规模最大，国际电子家电品牌企业参展最多、最专业的电子和家电展。已经连续举办了10届。2015年首次对中国企业开放，吸引了来自巴西本地、美国、巴拉圭、阿根廷、智利、秘鲁等7个国家的7000多名专业观众到会洽谈采购。2015年来自世界各地的400多家公司参加了该展，其中以Samsung、Sony、Nagem、Mallory、Garmin 、SKY、D-link、TP-link等为代表的130余家著名国际企业参加了该展。以TCL为代表近270余家中国及土耳其等企业也参加了展会。2015年展场面积再创新高，达5万多平方米。展会也吸引了来自阿根廷、厄瓜多尔、巴拉圭、玻利维亚、秘鲁、智利、洪都拉斯等国家的33000多名采购商和专业参观商（包括：连锁店和零售商店、超市、大卖场、批发商、经销商、进口商、出口商等）到会洽谈采购。2016 年在巴西举办第31 届奥运会，也将为包括中国企业在内的全球纺织服装供应商提供新的商机与机遇。

二、智利展会简介

    1、时间：2016年7月25-27日

2、地点：圣地亚哥

3、展品范围：农业机械、饲料加工机械、通用机械、机床工具、模具、铸造、焊接、基础零部件、重矿机械、汽车零部件、电工电器、工程机械、仪器仪表、家电产品、消费电子产品等。

该展览会前两届中国的参展企业达到上百家，吸引了3000专业观众前往参观展会，展会期间还将举办专场研讨会。90%的参展企业反映效果超出预期，50%的参展企业表示下届会继续参加， 智利是南美最发达的国家之一，人均GDP14400美元。智利与包括中国在内的48个国家签署自由贸易协定，包括绝大多数拉美国家及美国、加拿大、欧盟、韩国、日本等。智利是南美地区贸易最活跃的国家，市场直接辐射整个南美国家。阿根廷、玻利维亚、秘鲁的很多进口产品是通过智利转口进入。智利对我国机电产品进口实行零关税，与我国贸易发展迅速。近三年来，我国对智利机电产品出口连续增幅约30%，智利正在成为我国企业开拓南美新兴市场最主要的国家之一。

附件2:               人员报名表
	单位名称

	单位地址

	联系人

	职务

	联系座机

	联系手机

	E-mail:

	是否参展

	是否考察

	出国人员信息

	          姓名
	职务

	活动意向（如考察市场类型、活动需求、有关建议等）

	附件3：             参展回执表

	展览会名称

	参
展
单
位
	名称

	地址、邮编

	申请展位数（标展）         个
	参展人数：        人

	电话：
	联系人：

	备注：

	参展主要产品（请准确注明参展展品）

	   参展单位签字
   公章
       年     月     日

成都智能焊接装备行业协会文件

4